

Objednávka

Č.obj. 14/2025 - ORSM

Objednavatel: Martin Boreš

Telefon: [REDACTED]

E-mail: bores@mu.semily.cz

Datum: 13.01.2025

Dodavatel: VODA CZ SERVICE s.r.o. (IČ: 27545547)

Hořenice 45, 55101 Jaroměř 1

Fakturační adresa: Město Semily, Husova čp. 82, 513 13 Semily
IČ 00276111, DIČ CZ00276111

Místo dodání zboží, služby:

Objednáváme u Vás dle nabídky:

pracovní prostředky pro obsluhu ČOV Semily dle nabídky N/0701/LM/25

Město
odboru

[REDACTED]
Ing. Vladimír Bělonohý
vedoucí odboru

Dle oprávnění schváleného Radou města Semily pod číslem usnesení č.240108/RM/7.

1) Před vznikem závazku

Podpis PO: [REDACTED]

Datum:

Podpis SR:

Datum:



Zpracovatel nabídky:

Zákazník:

VODA CZ SERVICE, s. r. o.
Hořenice 45
551 01 Jaroměř
IČ: 27545547 DIČ: CZ27545547**MÚ Semily**

Dodání pracovních prostředků pro obsluhu ČOV Semily

Nabídkový list číslo:

N/0701/LM/25

Nabídková celková cena bez DPH**70 219,20 Kč**

Popis	MJ	Počet	Cena / MJ	Celkem
hadice zahradní 30m	ks	1	1 239,02 Kč	1 239,02 Kč
spojky k zahr. Hadici	ks	1	395,85 Kč	395,85 Kč
koncovky C	ks	6	263,90 Kč	1 583,42 Kč
kalové čerpadlo na fekálie HCP	ks	1	5 902,18 Kč	5 902,18 Kč
savice DN 50 8m	m	8	397,17 Kč	3 177,39 Kč
savice DN 50 10m	m	10	397,17 Kč	3 971,73 Kč
savice DN 50 12m	m	12	397,17 Kč	4 766,08 Kč
Žebřík 2m	ks	2	1 079,36 Kč	2 158,72 Kč
Žebřík vysouvací	ks	1	4 586,63 Kč	4 586,63 Kč
Žebřík 6m	ks	1	3 971,73 Kč	3 971,73 Kč
Schůrky jednostranné	ks	1	2 202,27 Kč	2 202,27 Kč
prodlužovací kabel 400V 25m	ks	3	3 161,55 Kč	9 484,66 Kč
prodlužovací kabel 230V 25m	ks	2	2 507,07 Kč	5 014,15 Kč
Schůdky rozkládací	ks	1	1 743,08 Kč	1 743,08 Kč
Rudlík	ks	1	1 178,33 Kč	1 178,33 Kč
Kompresor + příslušenství	ks	1	2 445,06 Kč	2 445,06 Kč
Kompresorová sada 3 ks	ks	1	580,59 Kč	580,59 Kč
Gola sada malá	ks	1	833,93 Kč	833,93 Kč
Gola sada velká	ks	1	2 352,69 Kč	2 352,69 Kč
ploché klíče 6 - 32 (očko - plochý)	ks	2	738,93 Kč	1 477,85 Kč
kleště sada 3 ks	ks	1	467,11 Kč	467,11 Kč
závitníková sada	ks	1	1 657,31 Kč	1 657,31 Kč
Pila na dřevo ruční	ks	1	201,89 Kč	201,89 Kč
pákové kleště na větve	ks	1	756,08 Kč	756,08 Kč
páčidlo	ks	2	216,40 Kč	432,80 Kč
Dobýjecí halogen	ks	1	1 162,49 Kč	1 162,49 Kč

Telefon:
Fax:Úřední hodiny:
Po a St 8.00 – 17.00 hodIČO: 00276111, DIČ CZ00276111
Bankovní spojení:

Dobýjecí svítilna	ks	1	1 196,80 Kč	1 196,80 Kč
Imbus klíče	ks	1	221,68 Kč	221,68 Kč
Barel na vyjetý olej 50l.	ks	1	831,29 Kč	831,29 Kč
Lopaty	ks	2	290,29 Kč	580,59 Kč
Krumpáč	ks	1	725,73 Kč	725,73 Kč
Rýč	ks	1	403,77 Kč	403,77 Kč
Hrábě železné	ks	2	237,51 Kč	475,02 Kč
Hrabadlo na sníh	ks	2	614,89 Kč	1 229,79 Kč
Sada šroubováků	ks	1	316,68 Kč	316,68 Kč
Kladivo	ks	1	100,28 Kč	100,28 Kč
Palice 2 kg	ks	1	394,53 Kč	394,53 Kč

Celkem	70 219,20 Kč
--------	--------------

Záruka na dílo	24	měsíců
Splatnost faktur (daňových dokladů)	14	dní
Platnost nabídky	14	dní
Dodací lhůta od zaslání obj.	30	dní

Projektový manažer nabídky	Jméno:	
	Telefon:	
	E-mail:	

Ostatní / specifikace materiálu:

V ceně není zahrnuto:
náklady spojené s dopravou a manipulací jednotlivých dodavatelů

Datum:	07.01.2025
--------	------------

VODA CZ SERVICE s.r.o., vedená u Krajského soudu v HK pod spisovou značkou C 25281 Provozovna: Hořenice 45, 551 01 Hořenice www.vodaczservice.com	DISPEČINK: [REDACTED]
---	-----------------------

Telefon: 481 629 211
Fax: 481 622 534

Úřední hodiny:
Po a St 8.00 – 17.00 hod

IČO: 00276111, DIČ CZ00276111
Bankovní spojení: ČS, a.s.
27-1263108309/0800

